

DP/GMCH-32

Urgent
DC (F&A)

JDA

20/11/18

No. 65/1/67-UTFII(12)-2018/
CHANDIGARH ADMINISTRATION
FINANCE DEPARTMENT

20744

23110

16 NOV 2018

Chandigarh, dated the 08-11-2018

To

All Heads of Departments/Offices,
in Chandigarh Administration.

Subject: Interest on GPF for the year 2018-19 for third quarter from 01.10.2018 to 31.12.2018.

Sir/Madam,

I am directed to refer on the subject noted above and to state that the Government of Punjab, Department of Finance vide letter No. 13/09/2014-4 V.B.2/1334118/1 dated 16.10.2018 has intimated that the rate of interest of General Provident Fund/Contributory Provident Fund and other such funds during the year 2018-19 will be 8.00% for the third quarter from 01.10.2018 to 31.12.2018. In pursuance of Govt. of India letter No. 14012/2/88-CHD dated 13.01.1992, read with the Home Department letter No. 8846-IH(4)-92/19636 dated 28.10.1992, the Chandigarh Administration is pleased to adopt the aforementioned letter dated 16.10.2018 (copy enclosed) in respect of the employees of the Chandigarh Administration.

Yours faithfully,

Assistant Controller (F&A),
for Finance Secretary,
Chandigarh Administration
Chandigarh, dated the

Endst. No.65/1/67-UTFII(12)-2018/

A copy, along with a copy of its enclosures, is forwarded to the:-

- The Accountant General (A&E), U.T., Chandigarh.
- The Accountant General (A&E), Punjab, Chandigarh.
- The Accountant General (Audit) Haryana, Chandigarh
- The Treasury Officer, Central Treasury, U.T. Chandigarh.
for information and necessary action.

Assistant Controller (F&A),
for Finance Secretary,
Chandigarh Administration
Chandigarh, dated the

Endst. No. 65/1/67-UTFII(12)-2018/

A copy, along with a copy of its enclosure, is forwarded to the:-

- The Director Information Technology, Union Territory, Chandigarh.
- The Director Public Relations, Union Territory, Chandigarh.
for information and necessary action.

Assistant Controller (F&A),
for Finance Secretary,
Chandigarh Administration.

Stamp: CHANDIGARH ADMINISTRATION
DC (F&A)
AC (F&A)
Date: 22/11/18
Receipt No. 10992
Receipt Clerk: SA. Gmch

metel
22/11/18

Assistant Controller (F&A),
for Finance Secretary,
Chandigarh Administration.

circulation through System Analysts
gmch. on official website of
gmch. A.

SA. Gmch
22/11/18
AC (F&A) - I
22/11/18
24/11/18

ਨੰ:13/09/2014-4ਵਿ.ਬ.2/1334118/1

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ
(ਵਿੱਤ ਬਜਟ-2 ਸ਼ਾਖਾ)

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 16 ਅਕਤੂਬਰ 2018

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

1. ਰਾਜ ਦੇ ਸਮੂਹ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਮੁੱਖੀ;
2. ਡਵੀਜਨਾਂ ਦੇ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰਜ ਅਤੇ ਰਾਜ ਦੇ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ (ਸਿਵਲ);
3. ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ।

ਵਿਸ਼ਾ: ਸਾਲ 2018-19 ਦੀ ਤੀਜੀ ਤਿਮਾਹੀ (01.10.2018 ਤੋਂ 31.12.2018 ਤੱਕ) ਲਈ ਜਨਰਲ ਪ੍ਰੋਵੀਡੈਂਟ ਫੰਡ, ਕੰਟਰੀਬਿਊਟਰੀ ਪ੍ਰੋਵੀਡੈਂਟ ਫੰਡ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਜਿਹੇ ਫੰਡਜ਼ ਤੇ ਵਿਆਜ਼ ਦੀ ਦਰ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ ਜੀ,

ਮੈਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਇਹ ਲਿਖਣ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਹੋਈ ਹੈ ਕਿ ਸਾਲ 2018-19 ਦੀ ਤੀਜੀ ਤਿਮਾਹੀ (01.10.2018 ਤੋਂ 31.12.2018 ਤੱਕ) ਲਈ ਜਨਰਲ ਪ੍ਰੋਵੀਡੈਂਟ ਫੰਡ, ਕੰਟਰੀਬਿਊਟਰੀ ਪ੍ਰੋਵੀਡੈਂਟ ਫੰਡ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਜਿਹੇ ਫੰਡਜ਼ ਅਧੀਨ ਸਰਕਾਰੀ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਵਲੋਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਹੋਈ ਰਾਸ਼ੀ ਤੇ ਵਿਆਜ਼ ਦੀ ਦਰ 8.00% ਹੋਵੇਗੀ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,
ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ
(ਹਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ)
ਬਜਟ ਅਫਸਰ

ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ; ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਸਮੂਹ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ; ਸਮੂਹ ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰਜ/ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ
ਬਜਟ ਅਫਸਰ

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

1. ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ;
2. ਸਮੂਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
3. ਸਮੂਹ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ;
4. ਸਮੂਹ ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰਜ/ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ।

ਅੰ.ਵਿ.ਪੱ.ਨੰ: 13/09/2014-4ਵਿ.ਬ.2/1334118/2

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 16 ਅਕਤੂਬਰ, 2018

ਪਿੱਠਅੰਕਣ ਨੰ: 13/09/2014-4ਵਿ.ਬ.2/1334118/3

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 16 ਅਕਤੂਬਰ, 2018

ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਖਜਾਨਾ ਅਤੇ ਲੇਖਾ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ
ਬਜਟ ਅਫਸਰ

ਪਿੱ.ਅੰ. ਨੰ: 13/09/2014-4ਵਿ.ਬ.2/1334118/4

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 16 ਅਕਤੂਬਰ, 2018

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

- 1) ਮਹਾਂਲੇਖਾਕਾਰ (ਲੇਖਾ ਅਤੇ ਹੱਕਦਾਰੀ) ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ;
- 2) ਮਹਾਂਲੇਖਾਕਾਰ (ਆਡਿਟ) ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ;
- 3) ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸੰਸਥਾਵੀ ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਬੈਕਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਸੈਕਟਰ- 17, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ
ਬਜਟ ਅਫਸਰ